

## Návrh na plnenie kritéria- cenová ponuka

Príloha č. 2


Názov predmetu zákazky:

Obuv pre THZ, ponožky, podkolenky, nadkolenky – prípustné súčast

## ČASŤ 1 - Obuv pre THZ

Číslo položky	Názov predmetu zákazky	Merná jednotka	Predpokladaný počet merných jednotiek za trvanie rámcovej dohody	Cena za mernú jednotku v € bez DPH	Cena za mernú jednotku v € bez DPH x počet merných jednotiek
1	Poltopánky	pár	400	59	23 600,00 EUR
2	Poltopánky pre THZ	pár	1200	125	150 000,00 EUR
3	Outdoorová - terénna obuv Obuv terénna pre THZ	pár	3000	149	447 000,00 EUR
4	Outdoorová - terénna členková obuv	pár	2000	128	256 000,00 EUR
5	Obuv zimná outdoorová	pár	600	165	99 000,00 EUR
Celková cena v EUR bez DPH za časť 1:					<b>975 600,00 EUR</b>

V Prahe, dňa 28.11.2019



.....  
Ing. Jaroslav Navrátil  
riaditeľ MOLEDA, a. s.

**MOLEDA, a.s.**  
Havlíčkovo náměstí 189/2  
130 00 Praha 3  
IČO: 26507641 DIČ: CZ26507641